
Sm/ouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v Integrovaném 
dopravním systému Moravskoslezského kraje 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále „Smlouva")

I. Smluvní strany

Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená Ing. Alešem Stejskalem, jednatelem společnosti

Ing. Martinem Dutkem, jednatelem společnosti
zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. oddíl C, vložka 
8979
bankovní spojení:
IČ: 64613895
(dále „koordinátor")

a

ARRIVA autobusy a.s.
se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim
zastoupená Ing. Jindřichem Poláčkem, předsedou správní rady
zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. oddíl B, 
vložka 2136
bankovní spojení: ^^^^^mMHHH
IČ: 25945408
(dále „ARRIVA")

a

České dráhy, a.s.
se sídlem Nábřeží L Svobody 1222, 110 15 Praha 1,

zapsan^^ODcnoonin^rejStriKiufflestského soudu v Praze, sp. zn. oddíl B, vložka 
8039
bankovní spojení: ^^^^^^mm|
IČ: 70994226 DIC: CZ70994226
(dále „ČD")

a

ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s.
se sídlem Tř. Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště
zastoupená Ing. Radislavem Kusákem, předsedou představenstva
zapsána do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. oddíl B, vložka 
5113

Strana 1 (celkem 13}



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

(dále „ČSAD UH")
752968

Dopravní podnik Ostrava a. s.
se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Romanem Šulou, MBA, členem představenstva
zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. oddíl B, vložka 
1104
bankovní spojení:
IČ: 61974757
(dále „DPO")

a

GW Train Regio a.s.
se sídlem Tovární 975/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupená Peterem Bosáčkem, předsedou představenstva
zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. oddíl
B, vložka 1942 
bankovní spojení: 
IČ: 28664116
(dále „GWTR")

a

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.
se sídlem Podvesná XVII/3833, Zlín 760 01
zastoupená Ing. Martinem Štětkářem, jednatelem společnosti
zapsaná do Obchodního rejstříku Krajského soudu v Brně sp. zn. oddíl C 51250 
bankovní spojení:
IČ: 27677761
(dále jen „KOVED")

a

MBM rail s.r.o.
se sídlem Žižkova 595, 551 01 Jaroměř - Pražské Předměstí
zastoupená 
zapsaná do Obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, sp.zn. C 12265 
bankovní spojení:
IČ: 25277171 ^^^^^^^TlCTz2527^^^^^^
(dále jen „MBM")

Strana 2 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od OJ. 01. 2024

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
se sídlem Bílovecká 1127/98, Kylešovice, 747 06 Opava
zastoupená Milanem Semerou, předsedou představenstva
zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. oddíl B, vložka 
1234
bankovní spojení: 
IČ: 64610250
(dále „MDPO")

a

RegioJet a.s.
se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno
zastoupená Radimem Jančurou, členem správní rady
zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. oddíl B, vložka 
5816
bankovní spojení: 
IČ: 28333187
(dále „RJ")

TQM - holding s. r. o.
se sídlem Těšínská 1028/37, Předměstí, 746 01 Opava
zastoupená 

zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. oddíl C, vložka 
12039
bankovní spojení:
IČ: 49606395
(dále „TQM")

a

Transdev Morava s.r.o.
se sídlem Bozděchova 567/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená Ing. Pavlou Struhalovou, jednatelkou společnosti
zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. oddíl C, vložka
75419
bankovní spojení:
IČ: 06738346 ^^^^^^t5!CTzO673S4^^^^^^^^^^^
(dále „TM")

a

Transdev Slezsko a.s.
se sídlem U Stadionu 1654/8, Podlesí, 736 01 Havířov
zastoupená Ing. Pavlou Struhalovou, místopředsedkyní představenstva

Strana 3 (ce/kem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. oddíl B, vložka 
369
bankovní spojení:

(dále „TS")

VOJTILA TRANS s.r.o.
se sídlem třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín
zastoupená Marcelem Vodičkou, jednatelem společnosti
zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. oddíl C, vložka 
39537
bankovní spojení:
IČ: 26236699
(dále ,yr')

VOJTILA TRANS BUS s.r.o.
se sídlem třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín
zastoupená Marcelem Vodičkou, jednatelem společnosti
zapsaná do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. oddíl C, vložka 
40953
bankovní spojení:
IČ: 26274531
(dále „VTB")

a

Z-Group bus a.s. - Divize Morava
se sídlem třída Tomáše Bati 258, Louky, 763 02 Zlín
zastoupená Ing. Miroslavou Geletovou, předsedkyní představenstva 
zapsaná do Obchodníhcn^jstříkinHCrajskc^^ Brně, sp. zn. B 8503 
bankovní spojení:
IČ: 45192120 DIC: CZ699005345
(dále „ZGB")

(dále „dopravci", „koordinátor" a všichni dopravci společně s koordinátorem také jako 
„smluvní strany")

se dohodly na následujícím znění Smlouvy:

Strana 4 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

II. Základní ustanovení

1. Smlouva vychází z rámcové smlouvy o Integrovaném dopravním systému 
Moravskoslezského kraje (ODIS) uzavřené dne 1. 4. 2010, jejímiž signatáři jsou 
i smluvní strany této Smlouvy.

2. Smlouvou jsou stanovena pravidla pro dělbu tržeb z jízdného mezi dopravce 
na linkách zapojených do Integrovaného dopravního systému 
v Moravskoslezském kraji (dále jen ODIS). Na těchto linkách je provozována 
integrovaná doprava podle tarifu a smluvních přepravních podmínek. Pravidla pro 
dělbu tržeb jsou uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy - Principy rozúčtování tržeb 
z jízdného mezi dopravci v ODIS.

3. Smlouvou jsou určena pravidla zajištění vzájemného finančního vyrovnání mezi 
dopravci při akceptování bezkontaktních čipových karet se sjednocujícím názvem 
„ODISka", na kterých je umístěna dopravní aplikace popsaná v dokumentu 
„Struktura BČK Moravskoslezské karty". Na bezkontaktní čipové kartě je také 
poskytována služba elektronické peněženky. Dopravci jsou oprávněni přijímat 
na svůj účet vklady na elektronické peněženky určené k úhradě služeb a zboží 
související s poskytováním přepravy osob všemi dopravci. Elektronickými 
peněženkami je možné hradit jízdné a zboží související s poskytováním přepravy 
osob u dopravců vybavených potřebnou technologií odbavovacích systémů.

4. Smlouvou jsou dále určena pravidla zajištění vzájemného finančního vyrovnání 
mezi dopravci při akceptování dlouhodobých časových jízdenek přiřazených 
k virtuálním nosičům v mobilních aplikacích ODISapka a MojeDPO pod 
sjednocujícím názvem „ODISka v mobilu".

5. Pravidla zajištění vzájemného finančního vyrovnání mezi dopravci při akceptování 
bezkontaktních platebních karet v režimu capping stanoví „Smlouva o poskytování 
služeb zprostředkování karetních transakcí" uzavřená s jednotlivými dopravci.

6. Pravidla pro finanční vyrovnání mezi dopravci při akceptování bezkontaktních 
čipových karet ODISka stanoví „Smlouva o finančním vyrovnání elektronické 
peněženky karty ODISka v Integrovaném dopravním systému Moravskoslezského 
kraje" a „Smlouva o finančním vyrovnání elektronické peněženky karty ZETKA v 
Integrované dopravě Zlínského kraje", uzavřenými mezi dopravci.

III. Závazky dopravců

Dopravci se zavazují:
1. Přistoupit na způsob dělby tržeb z jízdného v tarifních zónách, ve kterých 

provozuje dopravní služby více dopravců, jak je uvedeno v čl. V. Prováděcí 
ustanovení, bodě 2. této Smlouvy.

2. Přistoupit, v případě, kdy budou vybaveni potřebnou technologií odbavovacích 
systémů, na způsob finančního vyrovnání mezi dopravci při akceptování 
bezkontaktních čipových karet ODISka, jehož pravidla jsou stanovena „Smlouvou 
o finančním vyrovnání elektronické peněženky karta ODISka v Integrovaném 
dopravním systému Moravskoslezského kraje" a „Smlouvou o finančním vyrovnání 
elektronické peněženky karty ZETKA v Integrované dopravě Zlínského kraje", 
uzavřenými mezi dopravci.

3. Zajistit řádné zasílání dat v datových větách ve správné struktuře dle materiálu 
„Návrh datové věty pro MSK".

Strana 5 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mez/ dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

4. Zajistit denní odeslání veškerých dat o prodejích z jízdného v příslušném měsíci 
do Clearingového Centra Moravskoslezského kraje (dále CC MSK). Po ukončení 
měsíce zajistit dodání chybějících dat nejpozději do šestého kalendářního dne 
následujícího měsíce.

5. Zasílat koordinátorovi údaje o počtech, druzích prodaných jízdenek a tržbách 
z jízdného, které není možné zasílat prostřednictvím CC MSK na elektronickou 
adresu a to nejpozději do šestého kalendářního dne (včetně)
v měsícuiasleauiicirT^o hodnoceném měsíci, v případě, že šestý den připadne na 
den pracovního volna, pak do neibližšího nadcházejícího pracovního dne (včetně).

6. Dopravce, který nezajišťuje prodej jízdních dokladů ODIS a pouze tyto akceptuje, 
zajistí denní odeslání veškerých dat o provedené kontrole akceptovaných jízdních 
dokladů ODIS do CC MSK. Po ukončení měsíce zajistit dodání chybějících dat 
nejpozději do šestého kalendářního dne následujícího měsíce.

7. Uznávat jízdní doklady ODIS vydané ostatními dopravci zajišťujícími veřejnou 
osobní dopravu v ODIS podle vzoru jízdních dokladů ODIS uvedeném v Příloze 
č. 9 dle platného Tarifu ODIS s tím, že linky, na kterých se uznávají jízdní doklady 
ODIS, jsou uvedeny v Příloze č. 3 Smlouvy - Seznam integrovaných linek v ODIS.

8. Dodržovat mlčenlivost vůči třetím osobám o těch údajích poskytnutých ostatními 
dopravci a koordinátorem, které jsou jednotlivými dopravci a koordinátorem 
označeny jako obchodní tajemství, specifikované v čl. VIII. Smlouvy, a to 
i po ukončení platnosti Smlouvy po dobu nejméně pěti let.

IV. Závazky koordinátora

Koordinátor se zavazuje:
1. Provádět měsíčně dělbu tržeb mezi jednotlivými dopravci v ODIS za hodnocené 

období (příslušný měsíc) nejpozději do třináctého kalendářního dne (včetně) 
v měsíci následujícím po hodnoceném měsíci, v případě, že třináctý kalendářní 
den připadne na den pracovního volna, pak do nejbližšího předcházejícího 
pracovního dne (včetně) a v souladu s čl. V. bodem 2. Smlouvy a s přílohami 
Smlouvy:

- Příloha č. 1 - Principy rozúčtování tržeb z jízdného mezi dopravci v ODIS, 
- Příloha č. 2 - Koeficienty dělby tržeb.

Současně s měsíční dělbou tržeb se zavazuje stanovit výši kompenzace 
jednotlivým dopravcům za zlevněné jízdné pro děti, mládež, studenty a seniory 
nařízené od 1. 9. 2018 na základě Výměru MF č. 2/2018, dále pak zlevněné 
jízdné pro osoby invalidní s invaliditou 3. stupně nařízené od 1.7.2022 na základě 
Výměru MF č. 5/2022, kterou je dopravce oprávněn uplatnit u ministerstva 
dopravy a vydat nejpozději do dvanáctého pracovního dne (včetně) v měsíci 
následujícím po hodnoceném měsíci dopravci podklady ke kompenzaci ze strany 
ministerstva dopravy a garantovat doložené výše vykazovaných kompenzací.

2. Zpracovávat měsíčně podklady pro finanční vyrovnání mezi dopravci při 
akceptování bezkontaktních čipových karet způsobem a v termínech uvedených 
v čl. IV. bodu 1. této Smlouvy.

3. Zasílat výpočet podílů tržeb, výpočet finančního vyrovnávání mezi dopravci při 
akceptování bezkontaktních čipových karet a přehled o celkových prodejích 
dlouhodobých časových jízdenek ODIS (dále DČJ) v elektronické podobě

Strana 6 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

dopravcům do termínů uvedených včl. IV. bodu 1 této Smlouvy a datovou 
službou neprodleně po odeslání výpočtu elektronickou poštou.

4. Dodržovat mlčenlivost vůči třetím osobám o těch údajích poskytnutých dopravci 
koordinátorovi, které jsou jednotlivými dopravci označeny jako obchodní 
tajemství, specifikované v čl. VIII. Smlouvy, a to i po ukončení platnosti Smlouvy 
po dobu nejméně pěti let.

V. Prováděcí ustanovení

1. Rozsah integrace
Seznam vlakových, autobusových, tramvajových a trolejbusových linek 
zařazených do dělby tržeb mezi dopravce v ODIS je uveden v Příloze č. 3 
Smlouvy - Seznam linek zařazených do ODIS s jejich číslem v ODIS.

2. Pravidla pro dělbu tržeb
2.1. Dělba tržeb z jízdného se provádí měsíčně za veškeré prodané jízdní 

doklady bez časového rozlišení.
2.2. Kritéria pro dělbu tržeb mezi dopravci v ODIS pro jednotlivé tarifní zóny 

stejně jako výjimky, kdy je dělba tržeb mezi dopravci v tarifních zónách 
prováděna podle jiných kritérií, jsou uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy - 
Principy rozúčtování tržeb z jízdného mezi dopravci v ODIS.

2.3. Jiná kritéria pro dělbu tržeb mezi dopravci v ODIS v tarifní zóně mohou být 
nastavena po dohodě koordinátora se všemi dopravci, kteří se v dané 
tarifní zóně podílejí na dělbě tržeb v rámci této Smlouvy. Dohodnutý postup 
nebo nové kritérium musí být stanoveno písemným dodatkem této 
Smlouvy.

2.4. V návaznosti na výpočet podílů tržeb provedený koordinátorem dle 
předchozích bodů jsou dopravci povinni vzájemně si poukázat příslušné 
finanční částky vyplývající z provedené dělby tržeb ve lhůtě do 5 dnů ode 
dne doručení výpočtu uvedeného ve výkazu „Dělba tržeb mezi dopravci". 
Uvedená povinnost se má za splněnou, pokud příslušná částka bude z 
bankovního účtu povinného dopravce odepsána nejpozději poslední den 
sjednané lhůty. Převáděné tržby jsou zdanitelným plněním (z hlediska 
zákona o dani z přidané hodnoty) a zároveň výnosem (z hlediska zákona o 
účetnictví a zákona o daních z příjmů) toho dopravce, kterému jsou 
převáděny a musejí být u něj zahrnuty do daňového přiznání k dani z 
přidané hodnoty za období (měsíc), kterého se týkají. V případě, že finanční 
částka vyplývající z provedené dělby tržeb nebude ve stanovené lhůtě 
odepsána, tj. vznikne pohledávka vůči dopravci, je konkrétní dopravce 
oprávněn pohledávku započíst v návazném vyúčtování na základě zápočtu 
plnění stejného druhu dle § 1982 a násl. občanského zákoníku. Tato 
možnost nezbavuje daného dopravce práva účtovat smluvní pokutu, viz čl. 
VII. Smluvní pokuty.

2.5. Pro potřeby řešení případných rozporů ve výpočtu úhrady dopravních 
výkonů je koordinátor povinen archivovat údaje o tržbách v ODIS všech 
dopravců po dobu nejméně deseti let. V případě vzniku sporného případu 
nejméně po dobu řešení sporného případu a dále nejméně po dobu 10 let 
ode dne pravomocného rozhodnutí soudu nebo po dobu nejméně 10 let 
ode dne uznání dluhu dlužníkem.

Strana 7 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

VI. Prodej jízdenek ODIS

Jízdenky ODIS prodávají všichni dopravci, přičemž tyto jízdenky musí být v souladu 
s Tarifem ODIS a musí být vydány dle platného ceníku ODIS. Rozsah 
a struktura prodeje je obsažena v dalších smluvních dokumentech na základě 
smlouvy o Integrovaném dopravním systému Moravskoslezského kraje (ODIS). Zisky 
z prodejů průkazů a bezkontaktních čipových karet platných v ODIS zůstávají plně 
dopravci, který průkaz nebo kartu prodal, a tento zisk není součástí prováděné dělby 
tržeb.

VII. Smluvní pokuty

1. Za nedodržení termínů předání vyhodnocení dělby tržeb dopravcům dle čl. IV., 
bodu 3. Smlouvy je dopravce oprávněn uložit koordinátorovi smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

2. V případě zaslaných dat, která jsou v rozporu s čl. III., bodem 3 Smlouvy 
neprodleně opravit, a to nejpozději do dvou měsíců od specifikace chyby a 
zaslání upozornění koordinátorem dopravci prostřednictvím e-mailu osobě 
zodpovědné za řádné zasílání dat do CC, jinak je koordinátor oprávněn uložit 
dopravci smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý měsíc, kdy se tato 
chyba v zaslaných datech objevuje.

3. V případě, že nedodržení termínů předání údajů ze strany koordinátora bylo 
způsobeno prodlením ze strany dopravce (dopravců), je koordinátor oprávněn 
uložit dopravci (dopravcům) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den 
prodlení, a to až do celkové výše smluvní pokuty, která byla vůči koordinátorovi 
uplatněna ze strany ostatních dopravců.

4. V případě prodlení s poukázáním příslušné finanční částky vyplývající z příslušné 
měsíční dělby tržeb dle bodu 2.4. této smlouvy, je daný dopravce oprávněn 
účtovat dopravci, který je v prodlení, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody.

VIII. Obchodní tajemství

1. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, při ochraně obchodního tajemství, 
se řídí smluvní strany § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění.

2. V zájmu právní jistoty všech smluvních stran se zavazují smluvní strany 
si poskytnout seznam skutečností, které považují za obchodní tajemství 
dle předchozího odstavce této Smlouvy. Takovéto seznamy si smluvní strany 
sdělí prokazatelným způsobem nejpozději do pěti pracovních dnů od podpisu této 
Smlouvy, ve formě listiny, jež bude obsahovat zejména tyto informace:

2.1 označení smluvních stran,
2.2 informaci o tom, že jde o seznam skutečností podléhajících obchodnímu 

tajemství dle této Smlouvy,
2.3 seznam skutečností, které považuje ta, která smluvní strana 

za obchodní tajemství,
2.4 datum a podpis oprávněných zástupců smluvní stran.

Strana 8 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

Dopravce ČD považuje za obchodní tajemství:
Příloha č. 1: Principy rozúčtování tržeb z jízdného mezi dopravci v ODIS
Příloha č. 2: Koeficienty dělby tržeb

3. Smluvní strany se zavazují zajistit, aby skutečnosti označené ostatními smluvními 
stranami jako obchodní tajemství byly odpovídajícím způsobem utajeny a aby 
s těmito skutečnostmi byli seznámeni pouze zaměstnanci smluvních stran určení 
k tomu statutárními zástupci té které smluvní strany, kteří budou v pracovní 
smlouvě vázáni mlčenlivostí po dobu platnosti Smlouvy a i po ukončení platnosti 
Smlouvy po dobu nejméně pěti let. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje 
i na zaměstnance, kteří v této době tj. v době platnosti Smlouvy a i nejméně pět 
let po ukončení platnosti Smlouvy, ukončili pracovní poměr, nebo osoby, které 
činnosti spojené s obchodním tajemstvím dle Smlouvy vykonávají 
subdodavatelským způsobem. Smluvní strany se zavazují obchodní tajemství 
ostatních smluvních stran nesdělit ani k němu neumožnit přístup třetím osobám, 
nebo jej nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za případné 
zneužití obchodního tajemství smluvních stran třetí osobou odpovídá každá 
smluvní strana ostatním smluvním stranám stejně, jako by zneužila obchodní 
tajemství ostatních smluvních stran sama.

4. Bude-li kterákoli smluvní strana vyzvána dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, oprávněnou osobou ke sdělení informací, 
které mohou být obchodním tajemstvím některé smluvní strany, neprodleně 
s celým obsahem žádosti seznámí dotčenou smluvní stranu a prokazatelně ji 
umožní se k takovému sdělení informací vyjádřit, a to nejméně 5 pracovních dní 
před případným sdělením informací. Po obdržení tohoto vyjádření smluvní strana 
bez zbytečného odkladu dotčené smluvní straně sdělí, jak žádost hodlá vyřídit. 
O způsobu vyřízení žádosti vyrozumí smluvní strana dotčenou smluvní stranu 
rovněž neprodleně. Povinnosti dle tohoto odstavce zavazují smluvní strany 
i po skončení platnosti Smlouvy.

5. V případě porušení obchodního tajemství má právo poškozená smluvní strana 
uplatnit u smluvní strany, která povinnosti dle tohoto článku porušila, nárok 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý prokázaný 
případ porušení povinností. Smluvní pokutu na kterou vznikne poškozené smluvní 
straně nárok dle této Smlouvy je smluvní strana, která povinnosti dle tohoto 
článku Smlouvy porušila, povinna uhradit do 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty.

IX. Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 1. 1. 2024.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 

stran. Účinnosti nabývá až okamžikem zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. Všechny smluvní strany však s ohledem na 
nutnost úpravy vzájemných práv a povinností dle této Smlouvy a dále s ohledem 
na zdlouhavost a náročnost podpisu Smlouvy všemi stranami prohlašují, že se cítí 
být vázáni touto Smlouvou ode dne 1. 1. 2024, a to bez ohledu na to, který den 
podepíše tuto Smlouvu poslední z jejich účastníků. Pro vyloučení všech 
pochybností smluvní strany sjednávají, že ujednání v předchozí větě tohoto

Strana 9 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

odstavce považují za převzetí závazku s účinností ode dne 1. 1. 2024 o stejném 
obsahu, jako je tato Smlouva.

3. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu 
s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to písemnou formou. Výpovědní lhůta začíná 
běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi všem 
smluvním stranám. V případě, že výpověď nebude všem ostatním smluvním 
stranám doručena v tentýž den, je pro počátek běhu lhůty rozhodující den 
doručení výpovědi poslední ze smluvních stran.

4. Smluvní strany, které zůstanou účastníky této Smlouvy, se zavazují uzavřít 
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne snížení počtu smluvních stran 
dodatek, kterým bude přiměřeně upravena tato Smlouva.

5. Pro případ, že ve stanovené lhůtě nebude uzavřen dodatek dle předchozího bodu, 
sjednávají smluvní strany rozvazující podmínku následujícího znění:
„V případě, že dojde ke snížení počtu smluvních stran Smlouvy z důvodu výpovědi 
některou ze smluvních stran či z důvodu jiné právní skutečnosti a smluvní strany, 
které zůstanou účastníky této Smlouvy, neuzavřou do 30 kalendářních dnů ode 
dne snížení počtu smluvních stran dodatek, kterým bude přiměřeně upravena 
Smlouva, dochází uplynutím 30. kalendářního dne stanovené lhůty k ukončení 
této Smlouvy."

6. Tato Smlouva může být ukončena taktéž na základě dohody všech smluvních 
stran a v termínu, na kterém se všechny smluvní strany dohodnou. Dohoda musí 
mít písemnou formu.

7. V případě ukončení Smlouvy jsou smluvní strany povinny provést do 30 
kalendářních dnů od data ukončení vzájemné vyrovnání svých nároků a dosud 
přijatých plnění.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnit ji 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. V souladu s ust. 
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, nabude tato Smlouva 
účinnosti okamžikem jejího zveřejnění. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, 
že zveřejnění Smlouvy v registru smluv, včetně jejích následných dodatků, 
provede koordinátor ve lhůtě do patnácti pracovních dnů ode dne, kdy mu bude 
doručeno vyhotovení této Smlouvy podepsané všemi smluvními stranami. 
Koordinátor má při uveřejňování povinnost zákazu uveřejnit ty informace, které 
smluvní strany označily za své obchodní tajemství dle čl. VIII odst. 2. Koordinátor 
dále v uveřejňovaných dokumentech zajistí anonymizaci osobních údajů, pro 
jejichž uveřejnění není právní titul. Koordinátor bere na vědomí, že porušení 
tohoto ustanovení budou smluvní strany považovat za porušení ochrany svého 
obchodního tajemství. Povinnosti dle tohoto odstavce zavazují Koordinátora i po 
skončení platnosti této Smlouvy. Tímto ustanovením není dotčeno případné 
zveřejnění této Smlouvy dle jiných obecně závazných právních předpisů.

X. Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky Smlouvy lze provést formou písemných dodatků číslovaných 
vzestupně, podepsaných všemi smluvními stranami, které se po podpisu poslední 
smluvní stranou stanou nedílnou součástí této Smlouvy. Přičemž pro vyloučení 
pochybností Smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována při 
právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu

Strana 10 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

ustanovení § 562 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Za písemnou 
formu se považuje pouze forma listinná. Smluvní strany se dohodly na možnosti 
uzavírání dodatků ke Smlouvě také v elektronické formě. V takovém případě se za 
platný dokument považuje dodatek podepsaný za všechny smluvní strany 
oprávněnými osobami takový dodatek podepsat, a to prostřednictvím zaručeného 
elektronického podpisu, kterým bude zajištěna pravost takto podepsaného 
dokumentu. Současně smluvní strany vylučují možnost, aby jedna ze smluvních 
stran podepsala dokument v listinné a druhá smluvní strana v elektronické 
podobě. Skutečnost o formě uzavíraného dodatku bude v každém dokumentu 
výslovně uvedena takto: (i) „v listinné podobě" (v případě listinného uzavření 
dodatku) nebo (ii) „pouze elektronicky" (v případě elektronicky uzavíraného 
dodatku).

2. S ohledem na ujednání v čl. IX. odst. 2 této Smlouvy se smluvní strany dohodly, 
že dnem 31. 12. 2023 dochází k zániku Smlouvy o dělbě tržeb uzavřené mezi 
dopravci v Integrovaném dopravním systému Moravskoslezského kraje na rok 
2022 podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění ze dne 
22. 06. 2022 a všech jejích dodatků.

3. Tato smlouva je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) č. 
910/2014 ze dne 23.7.2014 (nařízení elDAS) uzavřena v elektronické podobě 
s uznávanými elektronickými podpisy, s čímž všechny smluvní strany souhlasí. 
Smluvní strany výslovně souhlasí, že Smlouva bude předána po vložení 
elektronických podpisů všech smluvních stran Ministerstvu dopravy České 
republiky, odboru Veřejné dopravy.

4. Kontaktní osoby jednotlivých smluvních stran:

Strana 11 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

5. Smluvní strany jsou povinny bezodkladně a písemně se navzájem informovat 
o všech změnách, které se týkají jejich právního postavení, a dále zejména 
o změně účtu, názvu společnosti, osob oprávněných jednat jménem smluvní 
strany apod. Pokud tak smluvní strany neučiní, nesou tak veškerou odpovědnost 
za důsledky porušení této povinnosti.

6. Sjednáním jakékoliv smluvní pokuty ani jejím uhrazením není dotčeno právo 
na náhradu škody ve výši, ve které tato převyšuje příslušnou smluvní pokutu.

7. Přílohy Smlouvy:
Příloha č. 1: Principy rozúčtování tržeb z jízdného mezi dopravci v ODIS 
Příloha č. 2: Koeficienty dělby tržeb, část a, b, c
Příloha č. 3: Seznam linek zařazených do ODIS

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu vyhotovenou dne 29.01.2024 řádně 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Koordinátor ODIS s. r. o. ARRIVA autobusy a.s.
Ing. Aleš Stejskal, Ing. Martin Důtko Ing. Jindřich Polaček 
jednatelé společnosti předseda správní rady

ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s. 
Ing. Radislav Kusák 
předseda představenstva

Dopravní podnik Ostrava a.s. ~
Ing. Daniel Morys, MBA Ing. Roman Šula, MBA
předseda představenstva člen představenstva

Strana 12 (celkem 13)



Smlouva o dělbě tržeb mezi dopravci v ODIS od 01. 01. 2024

GW Train Regio a.s. 
Peter Bosáček 
předseda představenstva

MBM rail s.r.o.

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
Ing. Martin Štětkář 
jednatel společnosti

Městský dopravní podnik Opava, a. s. 
Milan Semera 
předseda představenstva

TQM - holding s. r. o. 

RegioJet a.s. 
Radim Jančura 
člen správní rady

Transdev Morava s.r.o. 
Ing. Pavla Struhalová 
jednatelka společnosti

Transdev Slezsko s.r.o. VOJTILA TRANS s.r.o.
Ing. Pavla Struhalová 
místopředsedkyně představenstva

Marcel Vodička 
jednatel společnosti

VOJTILA TRANS BUS s.r.o. 
Marcel Vodička 
jednatel společnosti

Z-Group bus a.s.
Ing. Miroslava Geletová, 
předsedkyně představenstva

Strana 13 (celkem 13)



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stav k 2.1.2024 ODIS
" Ir turovi ny dopnsn qiMm MSK

Číslo
ODIS

licenční 
číslo

dopravce trasa

48 915048 DPO MHD Ostrava Poruba,Opavská- Hrabová,PZ jih
49 915049 DPO MHD Ostrava Po ruba .Opavská- Michálkovice_____________________ _ __________________ ________________________________________________________________________
50 915050 DPO MHD Ostrava Mor.Ostrava,Porážková- Hrabůvka,Poliklinika
52 915052 DPO MHD Ostrava šilheřovice.Paseky - Koblov ■ Křižíkova______________________________________________________________________________ ____________________________________________
54 915054 DPO MHD Ostrava Vozovna trolejbusů / Sad BNémcově - Porub&Alšovo náměsti-PorubaJitudentské koleje _ _
55 915055 DPO MHD Ostrava Výškovice- Hrabůvka,Poliklinika
56 915056 DPO MHD Ostrava Křižíkova - Ludoeřovice,kostel - Hlučín^ut.nádr. - Hlučín,Darkovičky
57 915057 DPO MHD Ostrava Hulváky-Vítkovice,Mírové nám, - Kunčice,NH jižní brána ___ ___________________________ ____________ __________________________
58 915058 DPO MHD Ostrava Plesná - Plesenka - Martinov,střed - Dílny DP Ostrava - Duha - Porub a,vozovna - Oblouk - Nábřeží SPB - Fakultní nemocnice - Porubali! Nemocnice - Porubá,Studentská
59 915059 DPO MHD Ostrava Vítkovice,Mírové nám - Polanka - Klimkovíce,centrum - Svinuv,mosty
61 915061 DPO MHD Ostrava Výškovice- Hranečník
62 915062 DPO MHD Ostrava Hrabůvka,Dvouletky / Sámova - Kunčice.NH jižní brána
64 915064 DPO MHD Ostrava Svinuv,mosty - Klimkovíce,Hýlov,Sanatoria
66 915066 DPO MHD Ostrava Křižíkova - Hlučín,žel.st.
67 915067 DPO MHD Ostrava Křižíkova - Ludgeřovice.Vrablovec - Hlučín.autnádr.
68 915068 DPO MHD Ostrava Sihleřovice,Paseky - Šilheřovice,Ricka - Ludgeřovice.kostel - Křižíkova
71 915071 DPO MHD Ostrava Náměstí Republiky - Hranečník - Radvanice,škola - Bartovice,Ještěrka - Šenov.Volenství________________________ _____ ___________________________________________________
72 915072 DPO MHQ Ostrava Křižíkova-Hrušov, Žižkova .
73 915073 DPO MHD Ostrava Hranečník- Hrabpvá,PZ jih ______________________________________________ _ _
74 915Q74 DPO MHD Ostrava Hranečník- Hrabová,PZ jih_______________________________________________ ______________________________________________________________________________________
75 904075 TS Příměstská Hlučín - Děhylov - Ostrava, Porubá
76 915076 DPO MHD Ostrava Svinov,mosty - Klimkovíce,HýlovLSanatoria
77 915077 DPO MHĎ Ostrava Vý škovice- Hrabová,statek
78 915078 DPO MHD Ostrava Poruba.Opavská- Hrabová,PZ jih
79 915079 DPO MHD Ostrava Svinov,nádraží- Svinov,Dubí____________________________________________________________________ _
81 915081 DPO MHD Ostrava ÚAN - Vratimov,náměstí - Řepíště,u kříže
88 915088 DPO MHD Ostrava ZOO - Poruba.Opavská______ ________ ______________________________________________________ ___________________________________________________________________
92 915092 DPO MHD Ostrava Sl.Ostrav a,Bazaly/ŠI.Ostrava,Gymnázium- Kunčice,Nádraží Kunčice ______________________________ _ _______________________________________ ________________________
96 915096 DPO MHD Ostrava Hrabůvka,Poliklinika - Zábřeh,Korýtko - Hrabůvka,Poliklinika
97 915097 DPO MHD Ostrava Hranečník- Michálkovice,Brazílie-Petřvald,pošta____________________ _______________________________________
98 915098 DPO MHD Ostrava Petřk221££j[jáměs1iJ^etite ____________ ______________________________________________ _ ______________________________________
99 915099 DPO MHD Ostrava SI.Ostrava,Hladnov- Mor.Ostrava,Městská nemocnice - SI.Ostrava,Hladnov

101 915101 DPO MHD Ostrava 'Hlavní nádraží- Hranečník - Rad vánice,Ludvíkova .
102 915102 QPO MHD Ostrava Hlavní nádraží- Hulváky - — -
103 915103 DPO MHD Ostrava Koblov - NáměstlReDublikv
104 915104 DPO MHD Ostrava Michálkovice - Náměstí Republiky
105 915105 DPO MHĎ Ostrava Karolina U lávky- Koblov
106 915106 DPO MHD Ostrava Hlavní nádraží- Důl Heřmanice
107 915107 DPO MHD Ostrava Bartovice,Ještěrka - Sídliště Fifejdy
108 915108 DPO MHĎ Ostrava H1 av ní nádraží - H u 1 vaky
109 915109 DPO MHD Ostrava Důl Heřmanice- Hulváky_____________________________________________ ________________________ _________________________________ _____



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stav k 2.1.2024 I
k^«^H Avary dopraví* lyiiarti MSK

Čislo
ODIS

licenční 
ííilo

dopravce trase

111 915111 □PO MHD Ostrava Hlavní nádraží- Michálkovice____________________________________________________ __ ________ _ ___________________________________ ___________ __________________
112 915112 DPO MHD Ostrava Hlavní nádraží- Hulváky
113 915113 DPO MHD Ostrava Michálkovice- Koblov
AE 915083 □PO MHD Ostrava Ostrava,Mar.Ostrava,Hornopol ní - Mošnav,Airport,nádraží
201 905201 MDPO MHD Opava Opava, Kylešovice, Bil ovečka Opava, Městský hřbitov
202 905202 MDPO MHD Opava Opava, Kateřinky- Opava, Albert hypermarker
203 905203 MDPO MHD Opava Opava, Globus-Opava, Jaktař _________________________________________________________________ _____________________________________ _____________
204 905204 MDPO MHD Opava Opava, Kylešovice, škola- Opava, Eng liiova____________________________________________________________________ __________________________________________________ .
211 905211 MDPO MHD Opava Opava, Prášková- Opava, Podvihov, Na Nové_____________________________________________________________________________________________________________________
212 905212 MDPO MHD Opava Opava, Divadlo- Opava, Vlastovičky
213 905213 MDPO MHD Opava Opava, Kylešovice, SÚS- Opava, Vávrovice, Karlovec
214 905214 MDPO MHD Opava Opava, Dobrovského- Opava, Komárov, TEVA 2
215 905215 MDPO MHĎ Opava Opava, Liliová- Opava, Globus
216 905216 MDPO MHD Opava OpavaiDolní náměstí- Opava, Vávrovice, Držkovice
217 905217 MDPO MHD Opava Opava, Koupaliště- Slavkov
218 905218 MDPO MHD Opava Opava, Koupaliště- Chvalíkovice
219 905219 MDPO MHD Opava Opava, Malé Hostíce- Otice, kaple
220 905220 MDPO MHD Opava Opava, Prášková- Opava, Suché Lazce, Přerovec
222 905222 MDPO MHD Opava Opava, Podvihov, Na Nové- Raduň, škola
223 905223 MDPO MHD Opava OpavaÁPrášková-Opava, KomárovTEVA2 _ _ _______________________________________
228 905228 MDPO MHD Opava Opava, Kylešovice, Bílovecká- Opava, Jaktař
229 905229 MDPO MHD Opava Opava, Jaktař- Opava, Kylešovice, SÚS
232 _ 903232 ZGB Příměstská Vítkov-Fulnek-Odry_______________________ ________________________ _______________________________________ __ ______________________________________________ ,
233 902233 ZGB Příměstská Vítkov-Moravíce-Meič
233 903233 ZGB Příměstská Vitkov-Moravice-Melí
234 903234 ZGB Příměstská Vítkov - Březová - Bílovec
235 903235 ZGB Příměstská Vitkov-Vítkov,Klokočov-Odry,Klokocuvek-Vítkov
236 903236 ZGB Příměstská Vítkov-Budišov nad Bud.-BudTsov nad Bud.,Podlesi
237 903237 ZGB Příměstská Budišov nad Bud.,St. Oldřůvky-BudiŠov nad Bud.,Guntramovice-Dvarce
23£ 903238 ZGB Příměstská Vítkov-Jakubčovice n.O.-Odry
240 902240 ZGB Příměstská Vítkov^Mek-Hradec nad Moravicí-Opava_________________ _ _______________________________________________ _____________________________________________________
240 903240 ZGB Příměstská Vítkov-Melč-Hradec nad Moravicí-Opava
241 902241 ZGB Příměstská Vítkov-Meič-5táblovice-Opava
241 903241 ZGB Příměstská Vítkov-MekŠtáblovice-Opava
242 902242 ZGB Příměstská Vltkav-Větřkovice-Březová-Hradec nad Moravicí-Opava
242 903242 ZGB Příměstská Vitkov-Větrkovice-Březová-Hradec nad Moravicí-Opava________ ________ _____________________________________________ ____________________________________________
243 902243 ZGB Příměstská Opava-Meíc-Kružberk-Bjjdišov n.BudiŠovkou
243 903243 ZGB Příměstská Opava-MelČ-Kružberk-Budišov n.BudiŠovkou
244 902244 ZGB Příměstská Opava-Raduň-Chvalíkovice-Hradec nad Moravicí
245 902245 ZGB Příměstská Opava-Hradec nad Mor.,Žimrovice-Hradec nad Mor.,Benkovice
246 902246 ZGB Příměstská Opava-Mladecko-Jakartovice,Hořejší Kunčice



Příloha č 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stav k 2.1.2024 QDIS
▼ M«jtw«ny dopravní lyaun MSK

číslo 
ODIS

licenční 
číslo

dopravce trasa

247 902247 ZGB Příměstská Opava-Stěbořice-Litultovice-Kružberk
248 902248 ZGB Příměstská Opava-Stěbořice Hlavnice-Svobodné Heřmanice
249 902249 ZGB Příměstská Opava-Velké Heraltice,Sádek-Velké Heralticejábor
250 902250 ZGB Příměstská Opava-Holasovice-Brumovice,Úblo-Krnov
251 902251 ZGB Příměstská Opava-Velké Hoítice-ChJtbkov
252 j 902252 ZGB Příměstská Opava-Kravaře-Štěpánkovice-Kobeřice
253 902253 ZGB Příměstská Opava-Chlebičov-Oldřišov-Hněvošice-Kobeřice
254 í 902254 ZGB Příměstská Opava-Kravaře-Bolatice-Chuchelná
255 902255 ZGB Přírxiésiská Kobořice-Třebom-Chuch^Jná
256 902256 ZGB Příměstská Opava-Dolní Benešov-Píšť
257 , 902257 ZGB Příměstská Opava-Nové Sedlice-Štítina-Kravaře
258 902258 ZGB Příměstská Opava-Štítina-N.Sedlice-Háj ve Sl.Jilešovice
259 902259 ZGB Příměstská Litultovice-Mladecko-Jakartovice,Hořejší Kuncice
260 902260 , ZGB Příměstská Opava-Velké Heraltice-Horní Benešov-Bruntái
261 882261 TM Příměstská Opava-Hradec nad Moravicí-Fulnek-Nový Jičín
261 902261 ZGB Příměstská Opava-Hradec nad Moravicí-Fulnek-Nový Jičín
262 902262 ZGB Příměstská Opava Hradec nad Moravicí-Skřipov-Bilovec
263 884263 TM Příměstská Hlubočec - Pustá Polom - TěŠkovice
263 902263 ZGB ! Příměstská Opava-Hrabyně-Pustá Polom-Hlubočec-Téškovice
264 902264 ZGB Příměstská Opava-Hlubočec-Pustá Polom-TěŠkovice
265 884265 TM Příměstská Opava - Hradec nad Moravicí - Skřipov - Bílovec
266 902266 ZGB Příměstská Opava-Dolní Životice-Litultovice-Mladecko-Jakartovice-Leskovec nad Moravicí
267 902267 ZGB Příměstská Opava-Stěhořice-Litultovice-Kružberk
270 884270 TM Příměstská Opava - Hrabyně - Ostrava
270 902270 ZGB Příměstská Opava-Nové Sedlice-Mokré Lazce-Hrabyně-Velká Polom-Ostrava
275 902275 ZGB Příměstská Opava-Dolní Benešov-Hlučín
281 904281 TS Příměstská Třebom - Sudice - Kobeřice - Dolní Benešov Hlučín - Ostrava, Přívoz
282 904282 TS Příměstská Píst - Závada - Bohuslavice - Hlučín - Ostrava, Přívoz
283 902283 ZGB Příměstská Stěpánkovice - Dolní Benešov
283 904283 TS Příměstská Kobeřice - Stěpánkovice - Kravaře - Bolatice - Dolní Benešov - Hlučín - Ostrava
284 904284 TS Příměstská Sudice - Chuchelná - Bolatice - Dolní Benešov
285 904285 TS Příměstská Háj ve Slezsku - Dobroslavice - Děhylov - Ostrava
286 884286 TM Příměstská Opava - Hradec nad Moravicí - Hlubočec - H raby ně - Ostrava - Vratimov
287 884287 TM Příměstská Pustá Polom Kyjovice - Horní Lhota Velká Polom - Ostrava
288 884288 TM Příměstská Zbyslavice - Velká Polom - Ostrava
290 904290 TS Příměstská Hať - Hlučín • Ostrava, Přívoz
292 902292 ZGB Příměstská Chuchelná Bělá______________________________________________________________________________________________________________________________________________
292 904292 TS Příměstská Strahovice - Chuchelná - Píšť - Hlučín - Ostrava, Přívoz
293 904293 TS Příměstská Hlubin - Markvartovice - SiTheřovice - Bohumín_______________________________________________ ______________________________ _ _ _ _ ________________________
301 865301 TS MHO Frýdek-Mistek fiepišté Frýdek,Marlenka-Frýdek,Magistrát Mistek,Riviéra
302 865302 TS MHD Frýdek Mistek Nové Dvory,Frýdecká skládka-Frýdek,Dobrovského-Místek,Riviéra-MistekJesco-Mistek,ALBERT HYPERMARKET



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stavk2.1.2024 ODIS
Imag,ovány Uopiavri jytum MSK

číslo 
ODIS

licenční 
číslo

dopravci trasa

303 865303 TS MHD Frýdek-Místek Baška-Frýdek-Místek-Dobrá-Nošovice
304 865304 T5 MHD Frýdek-Místek Frýdek-Místek-Palkovice-Metylovice-Kozlovice_________________________________________________________ ________________________ _________________________________
305 865305 TS MHD Frýdek-Místek HukvaXdy-Fryčovice-Frýdek-MísteKChlebovice-Frýdek-Místek-Lískovec.Marlenka _________________________ __________________________________________ _______________
306 865306 TS MHD Frýdek-Místek Místek.Olešná-MísteKAnenská-Frýde^Bruzovská-Frýdek.Povodi Odry-Frýdek,aut. st.
307 865307 15 MHD Frýdek-Místek MÍ5tek,poliklinika-FrýdekliVálcovny plechu-Frýdek^ámecké náměstí-MístekJ-etná točna
308 865308 TS MHD Frýdek-Místek 5kalice-Staré Město-Frýdek-Místek-Paskov-Ostrava
309 865309 TS MHD Frýdek-Místek Místek.Poliklinika-Frýdeknemacnice-FrýdekjMagistrát-Místek.Frýdlantská-MistekjPoliklinika
310 865310 TS MHD Frýdek-Místek Místekipoliklinika-Mistek,Frýdlantská-Frýdek.maqistrát-Frýdek,nemocnice-Mistekjioliklinika
311 865311 TS MHD Frýdek-Místek ' Repiště-Frýdek.Marlenka-Liskovec,Hájek-Místek,Riviéra
312 865312 TS MHD Frýdek-Místek Frydek-Místek-Sviadnov-Stafič-Fryčovíce-Brušperk
313 865313 TS MHD Frýdek-Místek iNojovice-Dobrá-Frydek-Místek-Sviadnov-Paskov____________________________________ _
314 865314 T£ MHD Frýdek-Místek ■ Frýdek-Místek-Staré Měslo-Baška-Pržna-janovice_______________________________________________________________________________ ,_________________________________
315 865315 TS MHD Frýdek-Místek Frýdek-Místek-Palkovice
316 865316 TS MHD Frýdek-Místek Frýdek-Místek-Palkovice-Zelinkovice-Frýdek-Mlstek___________________________ ____________ __________________ ______________________________________________ _______
317 865317 TS MHD Frýdek-Místek Baška-Frýdek-Místek-Sviadnov-Frýdek-Mistek-Dobrá___________________________________________________________________________ __________________________________
318 865318 TS MHD Frýdek-Místek Frýdek-Místek-Staré Město-Raškovice-Krásná
319 865319 TS MHD Frýdek-Místek Baška-Místek,Letná-Frýde k.aut.nádr.-Frýdek,Lis kovecká-Marlenka
320 865320 TS MHD Frýdek-Místek LískovecJdarlenka-Frýd^Kmaqistrát-Mísigk/jJešna ____________________________________ _____________________________
331 883331 2GB Příměstská Ostrava-Stará Ves nad Ondřejnicí-Petřvald-MoŠnov ___________________________ ___________________________________________________ __
333 883333 ZGB Příměstská Ostrava-Mošnpv______________________________________________________________________ ___________________________________ ____ _____________________________
340 864340 TS Příměstská Ostrava - Vrátimov - Frýdek-Místek - Janovice - Pržno - Frýdlant nad Ostravici
341 864341 TS Příměstská Frýdlant nad Ostravicí-Przno-Janovice _______ __ _____ __________________________________________________________________________________________
342 864342 TS Příměstská Frýdlant nad Ostravid-Metyiovice-Lhotka-Kazlovice
343 864343 TS Příměstská f eladná-Kunčice pod Ondřejnikem Frýdlant nad Ostravicí
344 864344 TS Příměstská Nošovice-Raškovice Frýdlant nad Ostravicí
345 864345 TS Příměstská Frýdlant nad Ostrayicí-Malenovice__________________________________________________________ _ _ _
346 864346 TS Příměstská Frýdlant nad Ostravicí-Pstruží-Frýdlant nad Ostravicí______________________________________________________________________________________________________________
347 864347 TS Příměstská Frýdlant nad Qstravicí-Metylovice-Palkovice__________________________________________ _ __________________________________________________________________________
348 864348 TS Příměstská Frýdlant nad Ostravicí-Ostravice-Staré Hamry-Bílá____________ ____________________________________________________________________________________________________
349 864349 TS Příměstská Bík^zámeček-Bílá^Kon^ státní hranice__________________________________________________________ ______________________________________________________
351 863351 TS Příměstská Ostrava - Paskov - Frýdek-Místek - Dobrá - Raškovice - Morávka
352 863352 TS Příměstská Ostrava - Vratimov- Frýdek-Místek - Dobrá - Raškovice - Morávka
354 863354 TS Příměstská Ostrava - Vratimov - Frýdek-Místek
357 863357 15 Příměstská Frýdek-Místek - Dobrá - Vyšní Lhoty - Dobratice - Vojkovice
358 863358 TS Příměstská Frýdek-Místek - Dobrá - Nošovice____________________________________________________________ __________________________________________________________________
365 912365 TS Příměstská Frýdek-Místek - Dobrá - Horní Domaslavice - Soběšovice - Havířov
366 912366 TS Příměstská Frýdek-Místek - Dobrá - Lučina - Zermanice - Havířov
367 912367 TS Příměstská Frýdek-Místek - Sedliště - Bruzovice - Lučina - Žermanice- Havířov___________________________________________________________________________________________________
368 912368 TS Příměstská Frýdek-Místek - Sedliště - Havířov
369 912369 TS Příměstská Frýdek-Místek - Sedliště - Šenov - Havířov
370 883370 ZGB Příměstská Ostrava-Krmelin-Paskov-ňepistě



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stav k 2.1.2024 QDIS
Wtgrawiv cJopfevfH «yil«m MSK

čísle
ODIS

licenční 
číslo

dopravce trasa

371 883371 ZGB Příměstská Ostrava-Brušperk-Hukvaldy
372 883372 ZG8 Příměstská Ostrava-Brušperk-Hukvaldy-Kozlovice
373 883373 ZG8 Příměstská Ostrava-Stará Ves nad Ondřejnicí-Brušperk-Katerinice-Příbor-Kopřivnice
374 883374 ZGB Příměstská Ostrava-Stará Ves nad Ondřejnici-Brušperk-Trnávka
374 884374 TM Příměstská Stará Ves nad Qndřejni.í-Brušperk
376 883376 ZGB Příměstská Ostrava Stara Ves nad Ondřeinici-BruŠperk Fryčovice Příbor Kopřivnice
379 8833 79 ZGB Příměstská Ostrava-Stará Ves nad Ondřejnicí-Petrvald
383 863383 TS Příměstská fiepiště - Sedliště - Kaňovice - Šenov- Ostrava
385 863385 TS Příměstská Ostrava - Npšovice
386 863386 TS Příměstská Ostrava, Svinov - Nošovice
387 863387 TS Příměstská Žermanice - Lučina - Bruzovice - Šenov - Ostrava
391 912391 TS Příměstská Karviná - Havířov - Lučina - Raškovice - Moravka_________________________________________________________________________ __________________________________________
392 912392 TS Příměstská Orlová - Havířov - Soběšovice - Vojkovice - Raškovice - Krásná
401 876401 TS MHD Havířov Horní Suchá,Pašůvka-Havírov,Prostřed ní Suchá,železniční stanice-HavířovrŠumbarktočna 2.etapa
402 876402 TS MHD Havířov Havířov,Šumbarktoč na Lid ická-šenov,ČSAD-Albrechtice,železniční stanice-Stonava, sídliště Nový svět
403 876403 TS MHD Havířov Havířov,Podlesí,autobusové nádraží-Petřvald,Březiny
404 876404 TS MHD Havířov Havířov,Podlesí,autobusové nádraží-Havířov, Šumbarktočna Lidická
405 । 876405 TS MHD Havířov Havírov,Podlesí,autobusové nádraží-Haviřov.Šumbark,točna 2.etapa
406 , 876406 TS MHD Havířov HaviřovLPodlesí,autobusově nádraží-Havirov,Prostřední Suchá,železniční staníce-Horní Suchájašůvka
407 876407 15 MHD Havířov Havíř v,Podlesí,autobusové nádraží-Havířovtšumbark,Marie Pujmanové

408 876408 TS MHD Havířov
Havířov,PodlesúTéšinská-Havířov,Město,železniční stanice-Havířov.šumbarktočna 2. etapa-Havířov,Šumbarktočna Petřvaldská- 
Haviřov,Šumbarktočna Lidická-Havířov,Podlesí,autobusové nádraží

' 409 876409 TS MHD Havířov Havířov,Podlesí,autobusové nádraži-Havířov.šumbarktočna Petřvaldská
410 ' 876410 TS MHD Havířov Havířov,Šumbark,točna Lidická-Havířov,Podlesí,Těšínská-Havířov.Dolní Daty ně,toč na Josefa Kotase
411 876411 TS MHD Havířov Havířov,Podlesí,autobusové nádraži-Horní Bludovice,Adámek-Šenov,Lapačka
412 876412 TS MHD Havířov Havířov,Podlesí,autobusové nádraží-Havířov, Šumbarktočna Lidická
413 876413 TS MHO Havířov Havířov,šumbark,točna Petřvaidská-Harni Suchá, konečná
414 876414 TS MHD Havířov Havířov.šumbark^tocr Lidická-Havířov,Podl^íTěštaská-Haviřov^Dolni Datyněločna Josefa Kotase
415 876415 TS MHD Havířov Havířov,Podlesí,autobusové nádraží-Havířov,šumbarktočna Petřvaldská
416 876416 TS MHD Havířov Havířov,Podlesí,autobusové nádraží-HavířovJumbark, točna 2,etapa
417 876417 TS MHD Havířov Havírav^umbarktočna Petřvaldská-HavířovtPodlesí,autobusové nádraži-Těrlicko,obecní uřad-Těrlicko,Hradiště,U Stonávky___
418 876418 TS MHD Havířov Havířov,Mésto,železniční stanice-Šenov.bytovky-Havířov,Podlesí,autobusové nádraží
419 876419 TS MHD Havířov Havířov,Město,obchodní dúm-Haviřovjumbjrktočna 2.etapa_______________________________________ ____________________________________________________________ __

420 876420 . TS MHD Havířov Havířov^PodlesLautohjsowHTá^^j^fctaobec^JJ^l^lHIÍídÉIljid^ZiS^iZ  ̂ _______________- _________________________________________
421 876421 TS MHD Havířov Havířov,Podlesí,autobusové nádraží-Havířov,Město,Jitřenka-Havířov,Prostředni Suchá,železniční stanice
440 912440 TS Příměstská Havířov, Šumbark - Šenov - Ostrava, Hranečník-Vratimov
440 913440 TS Příměstská Havířov, Šumbark ■ Šenov - Ostrava, Hranečnik - Vratimov
441 912441 TS Příměstská Havířov - Šenov - Ostrava, Hranečnik Ostrava, ÚAN______________________________________________________________ _ ________________________________________________
441 913441 TS Příměstská Havířov - Šenov - Ostrava, Hranečnik - Ostrava, ÚAN
442 913442 TS Příměstská Havířov ■ Ostrava, Hranečnik
443 912443 15 Přírněsuká Havíře v-Ostrav.^ ÚAN _____________________________________________________________________________________________________________________ _



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stav k 2.1.2024 QDIS
▼ lrt«s«wiriy <iopr*vni «yii»m M5K

Čísle 
ODIS

licenční 
Číslo

dopravce trasa

444 912444 TS Příměstská Havířov - šenov - Ostrava, Kunčice - Ostrava, Hrabová
445 912445 T5 Příměstská Havířov - Ostrava, Porubá
446 912446 TS Příměstská Šenov - Havířov
448 912448 TS Příměstská Havířov - Vratimov - Ostrava
451 874451 TS Příměstská Havířov-Orlová-Dětmarovice
452 874452 TS Příměstská Havířov-Orlová
453 874453 Příměstská Haviřov-Petřvald Rychvald Bohumín ___________________________________ __________________
455 912455 TS Příměstská Havířov - Karviná, Doly
457 912457 TS Příměstská Havířov - Stonava
460 874460 TS Příměstská Orlová-Petřvald-Senov-Nošovice
461 912461 TŠ Příměstská Havířov - Lučina - Nošovice
463 912463 TS Příměstská Horní Suchá - Havířov - Nošovice
465 912465 TS Příměstská Třanovice - Dolní Domaslavice - Soběšovice - Havířov
501 878501 TS MHD Orlová Lazy-Město-Poruba-LutynéjZátiší-Ďětmaravice____________ ____ ___________________________ __ ______
502 878502 TS MHD Orlová Porubá,škola-Lutyné-Més to,Cingrův kopec-Lazy
503 878503 TS MHD Orlová Město,Mezil esí-Lu týně Porubá Město-Lazy,Důl Lazy
504 878504 TS MHD Orlová Lazy-Město-Poruba-Lutyně-Dětmarovice_________ _______________________ _________________________________________ ______________________________________ _______
505 878505 TS MHD Orlová Lutyné-Zbytky-Rychvald-Dolní Lutyně
511 877511 TS MHD Karviná Staré Mésto-Fryštát-Nové Město-Hranice-Mizerov-Rí Nové Město-Fryštát
51.2 8.77512 TS MHD Karviná Fryštát-Nové Město-Ráj-Mizerov-Hranice-Nové Město Fryštát
513 8775U TS MHD Karviná Staré Mésto-Fryštát-Nové Město-Ráj
514 877514 , TS MHD Karviná Ráj-Nové Město-Fryštát-Staré Město
515 877515 TS MHD Karviná Důl Darkov-Ráj-Hranice-Nové Město Staré Město

516 877516 TS MHD Karviná Fryštát-Nové Mésto-Hranice-Mizerov-Ráj-Nové Město-Fryštát
517 877517 TS MHD Karviná Fryštát-Nové Město-Hranice-Mizerov-Lázně Darkov
518 877518 TS MHD Karviná Fryštát-Nové Město-Ráj-Mizerov-Hranice-Nové Město-Fryštát
519 877519 TS MHD Karviná Fryštát-Nové Město-Ráj-Hranice-Ráj Nové Město-Fryštát_______________________________________________________________________________________________________
520 877520 TS MHD Karviná Staré Město-FryŠtát-Nové Město-Ráj-Mizerov-Hranice-Nové Město-Fryštát-Staré Město______________ ________ _________________ _____ _
531 873531 Ti Příměstská Karviná-Orlová-Petřvald-Ostrava
532 873532 TS Příměstská Karviná-Orlová-Petřvald-Ostrava
533 912533 TS Příměstská Karviná - Havířov
534 873534 TS Příměstská Karviná Doubrava Orlová Petřvald Ostrava
535 874535 TS Příměstská Karviná - Orlová - Petřvald - Ostrava
537 873537 TS Příměstská KarvjnájetrQvke u Karviné-Détmarovice-Orlová______________ _______________________________________________ __ _
538 873538 TS Příměstská Karviná-Petrovice u Karviné,Prstná
540 873540 TS Příměstská Karviná-Stonava
541 873541 TS Příměstská Karviná-Stonava
543 874543 TS Příměstská Karviná - Dětmarovice - Dolní Lutyne - Rychvald - Ostrava
546 874546 TS Příměstská Karviná - Dětmarovice - Dolní Lutyně - Bohumín
550 874550 TS Příměstská Orlová-Petřvald-Senov-Vratimov-Ostrava, Hrabuvka
552 874552 TS Příměstská Orlová-Petřvald-Ostrava



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stavk 2.1.2024 ODIS
▼ Integrovaly dopravna ayaaarr, MSK

číslo 
ODIS

licenční 
číslo

dopravu trasa

553 873553 TS Příměstská Karviná - Dětmarovice - Orlová - Rychvald - Ostrava
553 874553 TS Příměstská Karviná - Dětmarovice - Orlová - Rychvald - Ostrava
554 874554 TS Příměstská Orlová-Petřvald-Ostrava
555 874555 TS Příměstská Bohumín - Ostrava
555 904555 TS Příměstská Bohumín - Ostrava
557 874557 TS Příměstská @rlová-Rychvald-Bohumín
558 874558 TS Příměstská Orlová-Petřvald-Rychvald Bohumín
559 874^59 TS Příměstská Orlová-Dolni Lutyně-Bohumín
560 874560 T5 Příměstská Orlová-Dolni Lutvně-Bohumín
562 874562 TS Příměstská Orlová-Doubrava-Karviná
563 874563 TS Příměstská Orlová-Karviná-Stonava
564 874564 TS Příměstská Dolní Lutyně-Oflová
565 874565 TS Příměstská Dolní Lutyně-Bohumín
566 874566 TS Příměstská Dolní Lutyně-Bohumín
581 873581 TS Příměstská Karviná-Stonava-Albrechtice
582 873582 TS Příměstská Kan/iná-Stonava Albrechtice Horní Suchá
583 912583 T Příměstská Karviná - Stonava - Havířov
583 913583 TS Příměstská Karviná - Stonava - Havířov
601 886601 ARRIVA MHD Nový Jičín laut.nádr.-Hřbitovní LoucKa-autnádr.
602 886602 ARRIVA MHD Nový Jičín auLnádn-LoucKa-Hřbitovní-autnádr.
603 886603 ARRIVA MHD Nový Jičín Tesco LoucKa-aut.nádr.
604 886604 ARRIVA MHD Nový Jičín aut.nádr Kojetín-autnádr.
611 887611 TM MHD Studénka Butovice,STS-Butuvice,Kotvice žerst.
613 882613 TM Příměstská Fulnek-Pustějpv-Studénka
613 884613 TM Příměstská Fulnek- fustějov Studénka
614 882614 TM Příměstská Odry-Fulnek-Nový Jičín
615 882615 TM Příměstská Lubomeř, Heltinov-Spálov-Odry-Jeseník nad Odrou-Ncvý Jičín
615 903615 ZGB Příměstská Odry-Jeseník nad Odrou-Šenov u N.Jiona-Ňový Jičín
616 882616 TM Příměstská Nový Jičín - Starý Jičín - Jeseník nad Odrou • Starý Jičin.Heřmanice
618 882618 TM Příměstská Fulnek - Suchdol nad Odrou, Kletné - Nový Jičín
619 882619 TM Příměstská Fuinex-Suchdol nad Odrau-Jeseník nad Odrou Jeseník nad Odrou,Blahutovice
620 882620 TM Příměstská Odry - Suchdol nad Odrou - Nový Jičín
620 903620 ZGB Příměstská Odry-Vražné-Mankovice-Suchdol nad Odrou-Kunin-Šenov u NJíčína-Noyý Jičín
621 882621 TM Příměstská Nošovice-Frýdek-Mistek-Příbor-Nový Jičín
621 883621 ZGB Příměstská Ostrava - Paskov - Frýdek-Místek - Příbor - Nový Jičín
622 882622 TM Příměstská Mořkov-Hodsiavice-Nový Jičín
623 882623 TM Příměstská Nový Jit ín - Seolnice - Studénka
623 884623 TM Příměstská Nový Jičín - Seuinice - Studénka
625 882625 TM Příměstská Nový Jičín - Pustějov - Bílovec Tísek-SJatina
625 884625 TM Příměstská Bílovec - Tisek - Bílovec, Výskovice - Slatina
626 882626 TM Příměstská Nový Jičín-Studénka-Bílovec



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stav k 2.1.2024 QDIS
T IMafiiovanr doprav™ sy»l*m MSK

číslo
ODIS

Tkonční 
iíllů

dopravo trasa

826 894626 TM Příměstská Rovy Jičín - Studénka - Bílovec_________________________ ____________________________________________ _________________________________ __________________ ___
628 894628 TM Příměstská Ostrava - Stará Ves nad Ondrejnicí - Jistebnik - Bílovec___________________ ____________________________________ _ ________ ______ ___________________________________
629 802629 TM Příměstská Nový Jičín-Studénka-Velké Albrechtice-Bílovec_________________________________________________________________________________________________________ ________ .
629 894629 TM Příměstská Slovy Jičín - Studénka - Velké Albrechtice - Bílovec___________________________________ __ ______ _______________________ _______________________________ ______________
632 803632 ZGB Příměstská <opřivnice_PřiborMošnov________________________________________ ______________
633 882633 TM Příměstská (opřivnice-Veřovice-Bordovice________________________________________________ ________________________ _________________________ _______________________________
633 883633 ZGB Příměstská Koprivnice-Veřpvi.ce-Frenštát pod Radhostěm _ , _ ____________
634 883634 ZGB Příměstská Kopřivnice-Lichnov-Frenštát pod Radhoštěm__________________________________ _ _ __________________________ . -
635 883635 ZGB Příměstská Kopřivnice-Frenštát pod Radhoštěm ___________________________ _ ____________________ _ - — ______________
636 883636 ZGB Příměstská Kopřjvnice-Tichá-Kozlovicc ____________________ _ _ —
637 883637 ZGB Příměstská Kopřivnice-Tichá-Kozlovíce-Lhotka__________________
638 883638 ZGB Příměstská |Qprivnice-Příbor,Hájov-Hukvaldy_____________________________________ ________________________________________________ _ ______
639 883639 ZGB Příměstská Hukvaldy-Příbor-Kopřivnice__________________________________________________ _______________________ _______________________
640 883640 ZGB Příměstská Koprivnice-Přibor-Trnávka-Petřvald______________________________________________________________________________________________________________________ ________
641 883641 ZGB Příměstská Kopřivnice-Příbor-Mošnov-Ostrava____________ _________________________________________________________________________________________________________________
643 883643 ZGB Příměstská Kopřivnice-Bartosovice______________________________________________________________ _ _ _ ________ _____________________________________ _____________
644 883644 ZGB Příměstská Kopnvriicejtramberk________________________________________________ _ ______________________________________ ____________________________ _____ ,
645 883645 ZGB Příměstská Zenklava-Štramberk ____________________ _ _ _ J
646 883646 ZGB Příměstská Kopřivnice-Stramberk-Rybí-Nový Jičín
649 883649 ZGB Příměstská Bllovec-Studénka-Pří bor-Kopřivnice____________________________________ _ _ _ _ _  ______________________________ __
651 883651 ZGB Příměstská Frenštát p<>d Radhoštem Kuncice pod Ondřejnikem _ _ _______________________________ _ ...
653 883653 ZGB Příměstská Frenštát pod Radhoštěm-Tíchá-Kopřivníce .
655 863655 TS Příměstská Frenštát pod Radhoštěm-Trojanovice
655 883655 ZGB Příměstská Frenštát pod Radhoštěm-Trojanovice______ ______________
656 883656 । ZGB Příměstská Frenštát pod Radhoštěm-Trojanovice,Bystré___________________ ______ _________________________ _________________________________ __
657 883657 ' ZGB Příměstská Frenštát pod_Radhoštěm-Tkh£j<undce pod Ondřejníkem-Frýdlant nad Ostravicí__________ _ .___________________
659 883659 ZGB Příměstská Frenštát pod Radhoštěm-Trojanovice
660 ! 883660 ZGB Příměstská Frenštát pod Radhoštěm-Trojanovice
661 883661 ZGB Příměstská Frenštát pod Radhoštěm-Trojanovice-Frenštát pod Radhoštěm__________________ ____________ _________________________ __________________ _
662 883662 ZGB Příměstská Frýdek-Mistek-Příbor-Kopřivnice_______ _ _____________________________ _____________________________
664 883664 ZGB Příměstská Frenštát pod RadhoýtenrPříborMošnov^OiVava__________________________________________________
665 882665 TM Příměstská Mořkov -Životice u Nového Jičína - Nový Jičín______________________________________ _ _________________________________ _______________
666 882666 TM Příměstská Nový Jíčín-Siarí Jičín -Starý Jičín, Heřmanice
667 882667 TM Příměstská Nový JjamStarý Jičín; Heřmanice_______________________________________________ ________________________________________________________________________________
670 883670 ZGB Příměstská Nový Jičín-Sedlnice-Mošnov-Stará Ves nad Ondřejnici-Ostrava__________________________________________________________ _________________________________________ _
671 884671 TM Příměstská 'STťfipov - Teskovice - Bítov - Klimkovice - Ostrava_______________________________
672 884672 TM Příměstská Bílovec - Slatina - Tísek - Klimkovice - Ostrava
673 882673 TM Příměstská Fulnek-Bílovec-Velké Albrechtice-Ostrava
673 884673 TM Příměstská Březová / Fulnek-Bílovec-Velké Albrechtiqe-Ostrava_________________________________________________________________________________________________________ ______
674 884674 TM Příměstská Hlubočec - Pustá Polom - Zbyslavice - Klimkovice - Ostrava
675 884675 TM Příměstská gknpov ^Teskovice - Klimkovice - Ostrava____________________________________________ ___________ _ ______________________________________________________________



Příloha č 3 -Seznam linek zařazených do ODIS stav k 2.1.2024
tm»gi ovány doprwni cyttoin MSX

číslo
ODIS

Ikanční 
číslo

dopravo trasa

677 882677 TM Příměstská Novy Jičín-Studénka-Klimkovice-Ostrava
677 884677 TM Příměstská Nový Jičín - Studénka - Klimkovice - Ostrava
678 882678 TM Příměstská Fulnek-Sílovec-Bravantice-Klimkovice-Ostrava
678 884678 TM Příměstská Vítkov - Fulnek Bílovec - Klimkovice - Ostrava
678 903678 ZGB Příměstská Vítkov-Bílovec-Ostrava
679 884679 TM Příměstská Zbyslavice - Klimkovice - Vřesina Ostrava
689 882689 TM Příměstská Bernartice nad Odrou-Nový Jičín
690 883690 ZGB Příměstská Novy jicín Rybí-štramberk Kopřivnice
691 882691 TM Příměs tshá Odry-Fulnek-Bílovec
691 884691 TM Příměstská Odry - Fulnek - Bílovec
691 903691 ZGB Příměstská Odry-Fulnek
692 884692 TM Příměstská Bílovec - Bítov - Těškovice - Slatina - Bílovec
692 902692 ZGB Příměstská Bílovec-Bítov-TéŠkovice
693 884693 TM Příměstská Bílovec - Slatina • Těškovice - Bítov - Bílovec
693 902693 ZGB Příměstská Těškovice-Bítov-Bílovec
695 882695 TM Příměstská Nový Jičín - Verovice- Lichnov- Kopřivnice
696 882696 TM Příměstská Nový Jičín - Veřovice - Frenštát pod Radhoštěm
696 883696 ZGB Příměstská Nový Jičín-Veřovice-Frenštát pod Radhoštěm
697 882697 TM Příměstská Nový Jičín-Mořkov-Kopřivnice-Nový Jičín
698 883698 ZGB Příměstská Nový Jičín-Rybi-Kopřivnice
699 883699 ZGB Příměstská Nový Jičín-Příbor-Kopřivnice
701 866701 ARRIVA MHD Třinec Dolní Lištna,Sosna nemocmce-/pl.si. aut.st. Lažbice,nám .T.(j.Masůryka-Lyžbice,rest.Zoba wa- Lyžbicejerasa konečná-aut.st.-žel.st.-DolníLíštná.Sosna nemocnice
702 866702 ARRIVA MHD Třinec Kanada,školy-aut.st.-žel.st.
703 866703 ARRIVA MHD Třinec Lyžbice,Kamionka- Lyžbice,Terasa konečná/Lyžbice,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st.-Konská(žel.st- Konská.PZ konečná
704 866704 ARRIVA MHD Třinec Koňská,Podlesí konečná-Konská,Podlesí nemocnice-Kanada.školy-aut.st.
705 866705 ARRIVA MHD Třinec aut.st.-Kanada,školy-Konská,Podlesí nemocnice-aut.st.
706 866706 ARRIVA MHD Třinec Kojkovice,konečná-0$úvky,konečná-Borek,konečná-aut.st.pod Kanadou
707 866707 ARRIVA MHD Třinec aut.st.-Horní Lištná,státní hranice-Dolní Líštná,Némcovka-Horní Líštná,Valovka-aut.st.
708 866708 ARRIVA MHD Třinec Lyžbice,Kamionka-Lyžbice,Terasa konečná-aut.st-žel.st.
709 866709 ARR1VA MHD Třinec Lyžbice,Kamionka-Lyžbice,Terasa konečná- aut.st.pod Kanadou- Kanadajkoly-Konská,válcovna C
710 866710 ARRIVA MHD Třinec Lyžbice,Kamionka-Lyžbice,škola-aut.st.pod Kanadou-Kanada,školy-Konská,válcovna C
711 866711 ARRIVA MHD Třinec Dolní Líštná,Sosna nemocnice-Konská.žel.st.-aut.st.pod Kanadou
712 866712 ARRIVA MHD Třinec Tyra,hájenKa-Oldřichovice,ves-aut.st.-žel.st.-Konská,žel.st.
713 866713 ARRIVA ___ MHD Třinec Gut^konečná-Oldřichavice^Záhoří-aut.st.-žel.st.
714 866714 ARRIVA MHD Třinec Oldřichovice,ves-Lyžbice,Terasa konečná/Lyžbíce.nám.T.G.Masaryka-aut.st. žel.st.
715 866715 ARRIVA MHD Třinec Dolní Líštná,Sosna nemocnice-žel.st.-aut.st.-LyžbiceTerasa konečná- Lyžbire(rest.Zobawa-Lyžb' ’e,nám.T.G.Masaryka-aut.st.-žel.st.- Dolní Líštná^Sosna nemocnice
716 866716 ARRIVA MHD Třinec Guty^konečna-Nebor^večerka-Konská,Podlesí konečná-autst. základní škola
721 875721 ARRIVA MHD Český Těšín žel.st.-Hrabinská-centrální hřbitov-Na Mojskěm-osada Antoníček-Svibice.Čáslavská-Jablunkovská-aut.st.-žel.st
722 875722 ARRIVA MHD Český Těšín žel.st, aut.st.-Jablunkovská-Svibice, časlavská-osada Antoníček-Na Mojském-centráíní hřbitov-Hrabinská-žel.st.
723 875723 ARRIVA MHD Český Těšín žel.st.-aut.st.-Dolní 2u kov-Horní Zukov
724 875724 ARRIVA MHD český Tesin žel.st.-Na Mojském-centrální hřbitov



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stavk2.1.2024 ODIS
▼ kn4*gf ovány dúpr^w iy«tém MSK

Žhlo
ODIS

licenční 
žhlo

dopravce trasa

725 875725 ARRIVA MHD Český Těšín zei.st.-Nová Tovární točna
731 871731 TS Příměstská Český Těšín-Albrechtice-Stonava-Karviná
732 871732 TS Příměstská Jablunkov-Trinec-Český Těšín-Těrlicko-Havířov-Ostrava
733 871733 TS Příměstská Třinec-Český Těšín-Těrlicko
734 871734 TS Přiměstík Český Těsín-Tfinec
735 871735 TS Příměstská Třinec-Český Těšin-Třanovice-Těrlicko-Havířov
736 871736 TS Příměstská český Téšín-Chotěbuz
73fl 871738 TS Příměstská Český Těšín-Karviná
739 871739 TS Příměstská Český Těšín-Třanovice-Dobrá-Fry dek-Místek
740 871740 TS Příměstská Karviná-Český Těšin-Nošovice
741 871741 TS Příměstská Karviná-Český Těsín-Nošovice
743 871743 TS Příměstská Hnojnik-Střitež-Řeka
745 871745 TS Příměstská Komorní Lhotka-Hnojník-Třanovice-Térlicko
747 871747 TS Příměstská Český Těšin-Vělopoli-Střitez-Hnojnlk
748 871748 TS Příměstská Třinec-Střítež-fieka
750 871750 TS Příměstská jablunkov-Třinec-Hnojník-Dobrá-Frýdek-Místek
751 871751 TS Příměstská Třinec-Hnojník-Třanovice-Dobrá-Frýdek-Místek
752 871752 TS Příměstská Třinec-Frydek-Místek
754 871754 TS Příměstská Třinec-Ropice-český Těšín
763 862763 ZGB Příměstská Třinec-Třinec,Dolní Líštná-Vendryne.Záolší
764 062764 ZGB Příměstská Třinec-Vendryně-Třinec.Karpentná-Tnnec_______________________________________________________________________________________________________________________
766 862766 ZGB Příměstská Tnnec-TřinecJCarpentná-ýendr^ně-Trinec
768 862768 ZGB Příměstská Třinec-Třinec,Dolní Líštná Vendryně
769 862769 ZGB Příměstská Třinec-Třinec, Lyžbice-Vendrýně
770 862770 ZGB Příměstská Tři n e c - Bystřice
771 862771 ZGB Příměstská Tnnec-Bystrice-Nýdek-Nýdek,Hluchová
772 862772 ZGB Příměstská Tnnec-Bystřice-Nýdek-Nýdek,Gora
773 862773 ZGB Příměstská Bystřice-Nýdek-Nýdek, Střelmá
776 862776 ZGB Příměstská Jablunkov-Třinec-Hnojník-Nošovice
781 862781 ZGB Příměstská Třinec Jablunkov-Mosty u Jablunkova-Hrčava
782 862782 ZGB Příměstská Návsí-Jablunkov-Jablunkov,Radvanov
783 862783 ZGB Příměstská Třinec-Jablunkov-Písečná-Písek-Bukovec
784 862784 ZGB Příměstská Třinec-Jablunkov-Dolní Lomná-Horní Lomná
786 862786 ZGB Příměstská Třinec-Bystřice-Košařiska-Milíkov-Bocanovice-Jablunkov-Návsí
787 862787 ZGB Příměstská Třinec-Bystřice-Kosáiiska-Milíkov-Návsí-Jablunkov
788 862788 ZGB Příměstská Návsí-Jab I unkov Ja bl unkov^ísky
801 856801 TM MHD Krnov nemocnice hlavní brána-autobusové stanoviště-Petrův důl-průmyslová zóna-Červený dvůr
802 856802 TM MHD Krnov Petrův důl-Opavská-autobusové stanoviště-železniční stanice-Ježník sanatorium
803 856803 TM MHD Krnov Červený dvůr-Opavská-pošta-Rooseveltova-nemocnice-železniční stanice-autobusové stanoviště
804 856804 TM MHD Krnov Petrův dul-Chářovská-autobusové stanovistě-nemocnice-železniční stanice
805 856805 TM MHD Krnov Chomýž-železniční stanice-autobusové stanoviště-Hlubčická



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stavk 2.1.2024 QDIS
FM*grov«ny dopmvni ryslém MSK

&lo 
ODIS

licenční 
číilo

dopravu trasa

S06 856806 TM MHD Krnov státní hranice-železniční stanice-autobusové stanovíště-Cvilin,točna
B07 856807 TM MHD Krnov nemocnice hlavní brána-autobusové stanoviště-Opavská smyčka-autobusové stanoviště-Guntramovice,točna
811 853811 TM Příměstská Krnov - Horní Benešov
814 853814 TM Příměstská Krnov-Zátor-Čaková
815 853815 TM Přiměj uká Krnov-Krasov-Caková-Zátor
816 853816 TM Příměstská Krnov-Krasov
817 853817 TM Příměstská Krnov - Úvalno - Býkov - Krnov
818 853818 TM Příměstská Krnov-Brumovice,Úblo
819 853819 TM Příměstská Krnov-Bruntál
822 852822 TM -nmestská Krnov-Hošťálkovy, Staré Purkartice
824 852824 TM Příměstská Krnov-Město Albrechtice-Hermanovice-Vrbno pod Pradědem
831 852831 TM Příměstská Krnov-Město Albrechtice-Divčí Hrad-Bohušov-Osoblaha-Slezské Pavlovice
832 852832 TM Příměstská Krnov-Město AlbrechtLce-SlezsKé Rudoltice-Rusín-BohuŠov-Osoblaha-Slezské Pavlovice
833 852833 TM Příměstská Krnov-Město Albrechtice-Jindřichov-Vysoká-Osoblaha
851 055851 i TM MHD Bruntál KARLA-žel.st nový hřbitov-žel.st.-KARLA
852 055852 i TM MHD Bruntál KARLA-žel.st.-U Rybníka-žel.st-KARLA
861 853861 TM Příměstská Bruntál-Vrbno pod Pradědem-Karlova Studánka
862 853862 TM Příměstská Bruntál-Malá Moravka, Karlov-Karlova Studánka
863 853863 TM Příměstská gruntál-íiroká Niva-Vrbno pod Pradědem-priova Studánka
864 853864 TM Příměstská Krnov-Malá Moravka,Karlov-Karlova Studánka
865 853865 TM Příměstská Bruntěi-Andeiská Hora-Svétlá HorajDětřichovice
866 853866 TM Příměstská Bruntál-Světlá Hora-Andělská Hora
872 853872 TM Příměstská Bruntál-Milotice nad Opavou
873 854873 TM Příměstská Bruntál-Václavov
874 853874 TM Příměstská Bruntál-Horní Benešov-Sosnová-Svabodné Heřmanice-Horní Životice-Horni Benešov
876 854876 TM Příměstská Rýmarov-Sřidličná-Lomnice
877 854877 TM Příměstská Rýmařav-Břidličná-Brunlál
878 854878 TM Příměstská Rýmařov-Malá Moravka, Karlov
879 854879 TM Příměstská Rýmařov-Dolní Moravice, Nová Ves
880 854880 TM Příměstská Rýmařov-Stará Ves
885 853885 TM Příměstská Karlova Studánka Malá Morávka,Ovčárna
901 852901 TM Příměstská Krnov-Heřmanovice-Ziaté Hory
901 950901 ARRiVA Příměstská I pleník Krnov-Ostrava . .
902 852902 TM Příměstská Jindřicliov-Zlaté Hory
904 891904 VT Příměstská Olompuc-Rýmařov___________________________________________________________________________________________________________________________________________
904 950904 ARRIVA Příměstská Jeseník-Rýmařov-Olomouc-Přerov
907 853907 TM Příměstská Vrbno pod Pradědem-Vrbno pod Pradědem,Vidly-Zlaté Hory
908 882908 TM , Příměstská Nový Jičín-Starý Jícin-Hustopeče nad Bečvou
909 854909 TM Příměstská BruntáLRazová-Bílcice-Moravský Beroun
910 854910 TM Příměstská Bruntál-Roudno-Dvorce-Moravský Beroun
911 854911 TM Příměstská Bruntál-Dětřichov nad Bystřici-Moravský Beroun



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stavk 2.1.2024 ODIS
▼ I<H«oiovony dcptavm naum MSK

čísla 
ODIS

Učiněni 
állo

dopravce trasa

912 854912 TM Příměstská Rymařov-Jiřikov,Sovínec Sternterk
913 853913 TM Príměsts ká Krnov-Horní Benešov-Stemberk-Olomouc
914 854914 TM Příměstská Bruntál-Sternberk-Olomouc
920 854920 TM Příměstská Opava-Bruntál-Rýmařoy_______________________________________________________________________________________________________________________________________
920 902920 ZGB Příměstská Ostrava-Opava-Rrnntál-Rýmařov-Sumperk

920 930920 ARRIVA Příměstská ^umperk-Soootín-Skřítek-Kýmařov
921 854921 TM Příměstská flýma řov-Břidlién á-Q|gmcLU c___________________________________________________________ _____________________________________ __________ ___________________
921 890921 VTB Příměstská Olomouc- Šternberk-Bruntál-Rýmařov
922 854922 TM Příměstská Rymařov-Tvrdkov,Ruda-Unicov
922 890922 VTB Příměstská Unicov-Horni Město-Rymařov
923 891923 ARRiVA Příměstská Dl□mouč Moravský Beroun-Opava
923 902923 ZGB Příměstská Opava-Dvorce-Sternberk-Olomouc
927 883927 ZGB Příměstská Kopřivnice - Příbor - Nový Jičín - Hranice
928 920928 ARRIVA Příměstská JHranice-Partutovice-Spálov
929 882929 TM Příměstská Odry - Bělotin - Hranice______________________________________________ ;
929 920929 ARRIVA Příměstská Hranice Bělotín-Odry
930 920930 ARRIVA Příměstská Přerov-Hranice-Opava
971 823971 ARRIVA Příměstská ÍZlín-Vsetín-Novy Ji< in-Ostrava
971 827971 TM Příměstská ílin Vsetín-Ngvy Jicín-Ostrava
975 802975 ČSAD UH Příměstská Uherský Brod-Vsetín-Ostrava
975 804975 ČSAD ÚH Příměstská Uherský Brod-Vsetín-Ostrava
975 827975 TM Příměstská Luháčovice-Vsetln-Ostrava
979 947979 TM Příměstská Rožnov pod Radhoštěm-Dolní Bečva-Horní Bečva-Bílá
979 948979 TQM Příměstská Rožnov pod Řadhoštěm-Dolní Bečva-Horní Bečva-Bílá
980 863900 TS Příměstská Ostrava - Paskov - Frýdek-Místek - Frenštát pod Radhoštěm - Rožnov pod Radhoštěm
980 883980 ZGB Příměstská Ostrava - Paskov - Frýdek-Místek - Frenštát pod Radhoštěm - Rožnov pod Radhoštěm__________________________________________________________________________________
985 863985 TS Příměstská Ostrava - Paskov - Frýdek-Místek - Metyiovice - Frenštát pod Radhoštem - Rožnov pod Radhoštém
965 883985 ZGB Příměstská Ostrava - Paskov - Frýdek-Místek - Metyiovice - Frenštát pod Radhoštěm - Rožnov pod Radhoštěm
987 882987 TM Příměstská Novy Jičín - Hodslavice - Valašské Meziříčí
988 882988 TM Příměstská Nový JiČín-Starý Jičin-Lešná-Valašské Meziříčí
990 912990 TS Příměstská Haviřov - Frýdek-Místek - Ostravice - Bílá - Rožnov pod Radhoštěm
S1 ČD Vlak Opava východ - Štítina - Háj ve Slezsku - Ostrava-Svinov

S10 s
Vlak Opava východ - Skrochovice - Úvalno - Krnov - Milotice nad Opavou - Bruntál - Valšov- Břidličná - RýmařovY Moravský Beroun

S11 ČD Vlak Opava východ - Velké Hoštice - Kravaře ve Slezsku - Dolní Benešov - Hlučín
512 ČD Vlak Kravaře ve Slezsku - Štěpánkovice - Bolatice - Chuchelná
513 ČD Vlak Opava východ - Branka u Opavy - I hadec nad Moravicí
515 ČD Vlak Krnov - Město Albrechtice - Tremešná ve Slezsku - Jindřichov ve Slezsku
516 ČD Vlak Třemešná ve Slezsku - Liptaň - Dívčí Hrad - Slezské Rudoltice - Bohušov - Osoblaha
517 GWTR Vlak Milotice nad Opavou - Vrbno pod Pradědem
518 MBM Vlak Bruntál- Maía Morávka
52 CD Vlak Ostrava-Svinov - Ostrava hl.n. - Bohumín - Karviná hl.n. - Chotěbuz - Český Těšín - Třinec - Návsí - Mosty u Jablunkova zast.



Příloha č. 3 - Seznam linek zařazených do ODIS stavk 2.1.2024 ODIS
▼ Integrovaný dofxivfh ryt Mm MSK

iíilo 
ODIS

licenční 
číslo

dopravce trasa

53 CD Vlak ■Bohumín - Ostrava hl.n. - Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou - Jistebník- Studénka - Hladké Zvotíce - Suchdol nad Odrou - PoTom - BeTotín - Hranice na Moravě
531 CD Vlak Studénka - Velké Albrechtice - Bílovec
532 CD Vlak Suchdol nad Odrou - Hladké Životice místní n. - Stachovice - Fulnek
S33 Cd Vlak Suchdol nad Odrou - Mankovice - Odry - Jakubčovice nad Odrou - Heřmánky - Vítkov - Cermná ve Slezsku - Svatoňovice - BudiŠov nad Budišovkou
534 CD Vlak Suchdol nad Odrou - Nový Jičín město
S4 cd Vlak Petrovice u Karviné - Dětmarovice - Bohumín - Ostrava hl.n. - Ostrava-Svinov - Polanka nad Odrou - Jistebník - Studénka - Sedlnice - Mošnov,Ostrava Airport
55 O Vlak Ostrava hl.n. - Ostrava-Svinov - Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravici - Frýdlant nad Ostravicí zastávka - Ostravice zastávka - Ostravice
se Cd Vlak Ostrava hl.n. - Ostrava Kunčice - Paskov - Frýdek Místek- Frýdlant nad Ostravicí - Celadná - Kunčice pod Ondřejníkem - Frenštát pod Radhoštem - Valašské Meziříčí
S7 Cd Vlak Frýdek - Místek - Dobrá u Frýdku - Místku - Horní Tošanovice - Střítež u Českého Těšína - Ropice - Český Těšín - Cieszyn
SB Cd Vlak Ostrava střed - Ostrava hl.n. - Ostrava-Svinov - Studénka - Sedlnice - Skotnice - Příbor - Kopřivnice - Štramberk - Ženklava - Veřovice
59 CD Vlak Ostrava-Svinov - Ostrava-Vftkovice - Ostrava-Kunčice - Havířov - Albrechtice u Českého Těšína - český Těšín
R8 RJ Vlak Bohumín - Ostrava-Svinov - Studénka - Suchdol nad Odrou - Hranice na Moravě R 1100- 1133

R27 ČD Vlak Moravský Beroun - Valšov - Bruntál - Milotice nad Opavou - Krnov - Opava - Ostrava-Svinov - Ostrava střed 513^514^840^856_______ ________________
R60 Vlak Návsí - Bystřice - Třinec centrum - Český Těšín - Havířov - Ostrava-Stodolní - Ostrava hl.n. RJ 1004,1006
R61 ' CD Vlak Opava východ - Háj ve Slezsku - Ostrava-Svinov - Ostrava hl.n. - Ostrava střeď - Ostrava-Kunčice - Havířov - Albrechtice u českého Těšína - Český Těšín - Třinec

R62 vlak Ostrava-Sxlqov - Bohumín - Kůry i dá hl.n. - česky Tišin - Třinec centrum - Návsí |R 340 až 349, EC 140 až 145, IC 546, 547 a 549

WWW dopriWa
ARRIVA ARRIVA autobusy a.s.

ČŠÁĎ UH ČSAD BUŠ Uherské Hradiště a.s.
ČD České drahý,a.s.

DPO Dopravní podnik Ostrava a.s.
GWTR Train Reeio a.s.
MBM MBM rai^To^^"
MDPO Mostský dopravní podnik Opava a.s.______________________________________________________________________________________________ __________________

RJ ■RegioJet a.s.
TM Transdev Morava s.r.a.
TS Transdev Slezsko a.s.

TQM TQM - holding s.r.o.
VT VOJTILA TRANS s.r.o.

VTB VOJTILA TRAlTS BUŠ s.r.o.
ZGB ř-Group bus a.s.




